



POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
1	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
2	419279-6	POIGNEE	GRIFF	P/E	
3	651956-6	INTERRUPTEUR	SCHALTER	P/E	
4	231469-9	RESSORT 4	FEDER 4	P/E	
5	419322-1	BOUTON DE BLOCAGE	BLOCKIERKNOPF	P/E	
6	631695-4	CIRCUIT D'ALIMENTATION	VERSORGUNGSTEIL	P/E	
7	231469-9	RESSORT 4	FEDER 4	P/E	
8	638432-7	FIL CENTRAL	ZENTRALDRAHT	P/E	
9	643812-4	TERMINAL	TERMINAL	P/E	
10	419176-6	BOUTON INTERRUPTEUR	SCHALTERKNOPF	P/E	
11	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
12	419281-9	COUVERCLE	ABDECKUNG	P/E	
13	643941-3	COUVERCLE PORTE-CHARBONS	KOHLHALTERDECKEL	P/E	
14	191976-3	CHARBONS CB-432	KOHLN CB-432	P/E	
15	911263-2	VIS M5X40	SCHRAUBE M5X40	P/E	
16	643814-0	PORTE-CHARBON	KOHLHALTER	P/E	
17	643813-2	PORTE-CHARBON	KOHLHALTER	P/E	
18	861816-6	PLAQUETTE BSS610	SCHILD BSS610	P/E	
19	419278-8	BOITIER MOTEUR	MOTORGEHAEUSE	P/E	
20	638107-8	STATOR	STATOR	P/E	
21	419285-1	PROTECTION STATOR	STATORSCHUTZ	P/E	
22	266292-3	VIS 4X65	SCHRAUBE 4X65	P/E	
23	210023-2	ROULEMENT A BILLES 627DDW	KUGELLAGER 627DDW	P/E	
24	519173-3	ROTOR	ROTOR	P/E	
25	241869-5	VENTILATEUR 55	VENTILATOR 55	P/E	
26	211061-7	ROULEMENT BILLES 6000LLB	KUGELLAGER 6000LLB	P/E	
27	345659-9	PLAQUETTE DE BLOCAGE	KLEMMPLATTE	P/E	
28	233092-6	RESSORT 5	FEDER 5	P/E	
29	911118-1	VIS M4X12	SCHRAUBE M4X12	P/E	
30	419284-3	DEFLECTEUR	ABLENKTEIL	P/E	
31	188045-9	BOITIER DE LAME	BLATTGEHAEUSE	P/E	
32	819217-2	LOGO MAKITA	MAKITA -LOGO	P/E	
33	262049-0	DOUILLE CAOUTCHOUC	GUMMIHUELSE	P/E	
34	251368-9	VIS TETE CONIQUE	SCHRAUBE	P/E	
35	210028-2	ROULEMENT A BILLES 606ZZ	KUGELLAGER 606ZZ	P/E	
36	961052-5	CIRCLIPS S-12	SEEGERRING S-12	P/E	
37	227156-6	ROUE DENTEE 52	STIRNRAD 52	P/E	
38	257173-2	BAGUE 12	RING 12	P/E	
39	213512-6	BAGUE-O 39	O-RING 39	P/E	
40	265034-2	VIS TETE CONIQUE M5X16	SCHRAUBE SENKKOPF M5X16	P/E	
41	318009-1	BOITIER DE ROULEMENT	LAGERKASTEN	P/E	
42	211131-2	ROULEMENT A BILLES 6001DDW	KUGELLAGER 6001DDW	P/E	
43	324626-7	AXE	SPINDEL	P/E	
44	285845-9	COUVERCLE ROULEMENT 19-29	LAGERABDECKUNG 19-29	P/E	
45	345469-4	BAGUE	RING	P/E	
46	231821-1	RESSORT DE TENSION 3	ZUGFEDER 3	P/E	
47	419286-9	PROTECTION DE LAME	BLATTSCHUT	P/E	
48	961152-1	CIRCLIPS S-34	SEEGERRING S-34	P/E	
49	224397-5	FLASQUE INTERIEUR 40	INNERER FLANSCH 40	P/E	
50	224282-2	FLASQUE EXTERIEUR 40	AEUSSERER FLANSCH 40	P/E	
51	266133-3	VIS M6X20	SCHRAUBE M6X20	P/E	
52	631694-6	CIRCUIT LUMIERE	LICHT-SCHALTUNG	P/E	
53	419341-7	CONNECTEUR	KONNEKTOR	P/E	
54	419282-7	COUVERCLE LAMPE	LICHTABDECKUNG	P/E	
55	266026-4	VIS CT 4X12	BLECHSCHRAUBE CT 4X12	P/E	

POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
56	961014-3	BAGUE D'ARRET E-8	SEEGERRING E-8	P/E	
57	272229-0	LEVIER 40	HEBEL 40	P/E	
58	252158-3	ECROU M6	MUTTER M6	P/E	
59	941151-9	RONDELLE 6	UNTERLAGSCHEIBE 6	P/E	
60	345658-1	GUIDE DE PROFONDEUR	TIEFENEINSTELLUNG	P/E	
61	252103-8	ECROU M5-8	MUTTER M5-8	P/E	
62	345657-3	GUIDE ANGULAIRE	WINKELFUEHRUNG	P/E	
63	317986-4	BUTEE	STOPPER	P/E	
64	213062-1	BAGUE-O 9	O-RING 9	P/E	
65	265084-7	VIS M5X40	SCHRAUBE M5X40	P/E	
66	266194-3	VIS M6X90	SCHRAUBE M6X90	P/E	
67	256442-8	GOUPILLE 6-7	STIFT 6-7	P/E	
68	256442-8	GOUPILLE 6-7	STIFT 6-7	P/E	
69	266264-8	DOUILLE	EINFASSUNG KOPF	P/E	
70	251919-8	VIS M6X20	SCHRAUBE M6X20	P/E	
71	231007-7	RESSORT DE COMPRESSION 6	DRUCKFEDER 6	P/E	
72	251896-4	VIS A AILETTES M5X20	FLUEGELSCHRAUBE M5X20	P/E	
73	941151-9	RONDELLE 6	UNTERLAGSCHEIBE 6	P/E	
76	252133-9	ECROU M6	MUTTER M6	P/E	
77	961014-3	BAGUE D'ARRET E-8	SEEGERRING E-8	P/E	
78	272251-7	LEVIER	HEBEL	P/E	
79	266264-8	DOUILLE	EINFASSUNG KOPF	P/E	
80	266229-0	VIS M5X8	SCHRAUBE M5X8	P/E	
81	154832-8	BASE COMPLETE	GRUNDPLATTE KOMPLETT	P/E	
82	266229-0	VIS M5X8	SCHRAUBE M5X8	P/E	
83	419283-5	DEFLECTEUR	ABLENKTEIL	P/E	
84	911118-1	VIS M4X12	SCHRAUBE M4X12	P/E	
85	253186-1	RONDELLE 7	U'SCHEIBE 7	P/E	

**Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés )**
**Zubehör + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)**

400	164095-8	GUIDE PARALLELE	PARALLELANSCHLAG	A/Z	
401	783203-8	CLE IMBUS - 5 MM	IMBUSSCHLUESSEL - 5 MM	P/E	
402	A-85101	LAME MD RENFORCE 165X1.5X20/20-D	HM-BLATT ENGELEGT 165X20/20-D	A/Z	
403	194337-6	DC18RA (FAST) CHARGEUR >LI-ION	DC18RA LADEGERAET >LI-ION (RFE)	A/Z	
404	194204-5	ACCU LI-ION 18V/3.0AH	AKKU LI-ION 18V/3.0AH	A/Z	

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

**GA >> P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST**